RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA
CNPJ- 07.307.267/0001-75 -CEP. 65.925.000 - FONE (99) 3532-0462

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº, CENTRO, SÍTIO NOVO-MA, CEP 65.925-000.
CNPJ - 07.307.267/0001-75

Câmara Municipal de Sítio Novo – MA

TERMO DE CANCELAMENTO
TERMO DE CANCELAMENTO Referência: Pregão Presencial n° 008/2023. Câmara

Municipal de Sítio Novo – MA, através do Presidente, torna público o cancelamento do Pregão
Presencial Nº 008/2023-SRP, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de
equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e de informática em atendimento às necessidades
da Câmara Municipal de Sítio Novo-MA, para o exercício 2024, que seria realizado às 14:00
horas do dia 28 de dezembro de 2023. Tal cancelamento se deve a necessidade da compra de
itens não cotados. Não há prejuízo para ao erário público, nem prejuízo a interesse pessoais de
terceiros. Em 20 de dezembro de 2023. Erinaldo Lopes dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal.